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Citi Handlowy specjalnie dla wspólnot mieszkaniowych  
 

 
 

Citi Handlowy zaoferował specjalny pakiet produktów stworzony z myślą o 
potrzebach wspólnot mieszkaniowych. Najnowsza propozycja Banku 
ułatwia wspólnotom efektywne zarządzanie środkami pieniężnymi oraz 
pozwala oszczędzać na wysokooprocentowanym Firmowym Koncie 
Oszczędnościowym - 4,65% już od pierwszej złotówki.  
 

Citi Handlowy bacznie obserwuje rynek i tworzy rozwiązania zapewniające 
największe korzyści i maksimum wygody dla swoich klientów – powiedział 
Krzysztof Łabowski, Dyrektor Departamentu Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 
Niedawno zaoferowaliśmy specjalny pakiet dla firm rozpoczynających swoją 
działalność, a dziś kontynuujemy to podejście i startujemy z ofertą dla wspólnot 
mieszkaniowych. 

 

Nasza najnowsza oferta to propozycja „szyta na miarę” potrzeb konkretnej grupy 
klientów – dodaje Adam Grabarczyk, Dyrektor Departamentu Zarządzania 
Produktami CitiBusiness. 

 

Dzięki specjalnej ofercie Citi Handlowy wspólnoty mieszkaniowe mają do 
dyspozycji szeroki wachlarz produktów: 

• bezpłatne otwarcie i prowadzenie rachunku w ramach pakietu 
CitiBusiness Direct przez 6 miesięcy (w dalszym okresie od 0 do 20 zł w 
zależności od średniego miesięcznego salda) 

• bezpłatne otwarcie i prowadzenie Firmowego Konta Oszczędnościowego 
– oprocentowanego aż 4,65% od pierwszej złotówki 

• bezpłatnie 3 Karty Identyfikacyjne / Debetowe – pozwalające skuteczniej 
zarządzać finansami wspólnoty  

• bezpłatne przelewy do ZUS i Urzędu Skarbowego przez Internet 



• bezprowizyjne wypłaty gotówki z bankomatów Citi Handlowy oraz z sieci 
eCard i Euronet w Polsce 

• bezprowizyjne wypłaty gotówki z bankomatów Citi na całym świecie 

• bezpłatny dostęp do środków za pomocą systemu bankowości 
internetowej Citibank Online 

• bezpłatną bankowość telefoniczną CitiPhone 

• bezpłatną opiekę dedykowanego doradcy bankowego 

 

Co jest szczególnie ważne dla wspólnot mieszkaniowych środki przeznaczone 
na fundusz remontowy gromadzone na FKO są oprocentowane 4,65% już od 
pierwszej złotówki, co pozwala na optymalne wykorzystanie środków pieniężnych 
i uzyskanie dodatkowych przychodów – wymienia zalety oferty Adam 
Grabarczyk.  

 

Warto przypomnieć, że Firmowe Konto Oszczędnościowe w Citi Handlowy łączy 
w sobie najlepsze cechy lokaty i rachunku bieżącego: bardzo atrakcyjne 
oprocentowanie i jednocześnie możliwość dokonywania wypłat z rachunku 
w dowolnym czasie i bez utraty odsetek. Natomiast Konto CitiBusiness Direct 
przy całkowitym saldzie w produktach depozytowych (w tym FKO) powyżej        

15 000 PLN jest całkowicie bezpłatne. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
 
 


